Администрация Ветютневского сельского поселения

                    Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                            Постановление №72

от 23 сентября 2014г

О внесении изменений

в постановление администрации Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области №56 от 01.08. 2014

« Об утверждении Программы проведения

 проверки готовности к отопительному периоду»

      В связи с кадровыми перестановками в администрации Ветютневского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ветютневского сельского

поселения №56  от 01.08.2014 « Об утверждении Программы проведения

 проверки готовности к отопительному периоду» следующие изменения и

дополнения:

1.1 Приложение №1 Постановления № 56 от 01.08.2014 года читать в

следующей редакции:

« 1.Кобченко С.Б.-глава Ветютневского сельского поселения-

                                 председатель комиссии

 Карасев Г.С. – директор МП «Ветютневское»

                           заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Амелина Е.В.- специалист 1 категории по благоустройству поселения

                             секретарь комиссии

 Шмелев К.В.- заместитель директора по хозяйственной части ГБОУ СПО

                         «Арчединский лесной колледж»

Чернышевская Т.Н.- депутат Совета депутатов Ветютневского сельского

                                    поселения»

2.Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации

Ветютневского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: “www.vetyutnevskoe.ru”

Глава Ветютневского

сельского поселения                                                   С.Б. Кобченко